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Qo'riqlash xizmatini ko'rsatish bo'yicha

SHARTNOMA

Nukus sh. 6 oL -son

O,zbekiston Respublikasi Milliy gvardiyasi Qoraqalpog'iston Respublikasi Qo'riqlash boshqarmasr

nomidan nizom asosi.ja laoliyat yurituvchi M.I.Kalianov (keyingi o'rinlarda <ljrochi> deb yuritiladi) bir

tomondan O,zhekiston 4svlat jismoniy tarbiya vo sport Universiteti Nukus Jiliuli direktori

B.J.Mumhetot,(k5,ingi o'rinlarcla <<Buyurrmachi> cJeb yuritiladi) ikkinchi tomondan, birgalikda

,, l'omonlar,, clcb ) Lrritrlurli. nrazkur slrartnomani qu,vidagilar haqida tuzdilar:

l-bob. Shartnoma Predmeti

1. Ijrochi Millil, gvardi-va qo'riqlash xizmati, harbiylashtirilgan va soqchilik qo'riqlashi ko'rinishida

rexnik qo'riqlash 
-rnarkazidan 

(keyingi o'rinlarda TQM 'deb yuritiladi) fbydalangan holda

i3uyurtmachining nulkini qo'riqlash xizmatini ko'rsatish majburiyatini, Buyurtmachi esa mazkur

Shartnoma shartlariga asosan o'z vaqtida ko'rsatilgan xtzmat uchun to'lovlarni amalga oshirish

ma.jburiyatini oladi.

2-bob. Umumiy shartlar

2. Buyurtm acbi Nukus shuhsr Qaraqalpaqstan ko'chasi 24-uyda ioylashgan O'zbekiston davlut

jismoniy tarbiya va sport (Jniversiteti Nukus fitiatiga 3 (uch) soat dam olish kunisiz (soat 16:00 dan

t9:00 gucha) o'rnatiigan <tusltvish tugmusi> orqali TQMga ulangun holda (keyingi o'rinlardu ob'yekt

deb yurititarli/ I.irocliiga topshiradi, I.lrochi qabul qiladi.

3, obyekining cy.l'ricllash chegaralari (binolari, qurilmalari), postlarining (yo'nalishlari) ioylashuvi

chiz.rna-re,iacla ko'risatilacii va mazkur Shartnomaga ilova qilinadi hamda uning ajralmas qismi

hisoblanadi.
.1, Obi,ckrclagi kirisS-chiqish" ichki obyekt re.iimi Buyurtmachi tomonidan tasdiqlanadigan kirish-

chiqish va ichki ob'ckr rc.iimini tashkil etish yo'riqnomasiga muvofiq amalga oshiriladi hamda mazkur

Sl'{artnomaga ilova clilinib uning a.iralmas qismi hisoblanadi'

5. Obyektni texnik qo'riqlash vositalari bilan iihozlash va ta'mirlash Buyurtmachi tomonidan

apralga oshiriladi, texnik qo'riqlash vositalari Ijrochining aybi bilan ishdan chiqqan hollar bundan

mr-rstasno. Obyektni yong'indan qo'riqlash va xavf-xatar signalizatsiyasi bilan jihozlash chizmasi mazkur

Sharlnomaga ilova qilinacli hamda uning ajralmas qismi hisoblanadi.

6. Obyektni qo'ricllashda Buyurtmachi bilan kelishilgan holda soqchi itlardan fbydalanish mumkin'

7. Mazkur Shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab, obyektda 

- 
ish kuni ichida Milliy gvardiya

xizrnati qo'riqlash turi ycl'lga qo'yiladi'
obyektda soqchiiik qo'iiqiasrt turi va harbiylashtirilgan qo'riqlash obyektga -- ish kuni ichida

1,o'lga qo'y'iladi,
8. Buyurtmachi

c1o'.vihna,vdi. qo' y' i I gan

9, MazkLrL Sharttlonra
quf idagicha hi soblanacl i ;

3-bob. To'lovlarni amalga oshirish

asosida ko'rsatiladigan xizmatlar narxi belgilangan tarillarga mos holda

TQM orclali qo'riqlash va texnik xizmat ko'rsatish bo'yichabiroyga:1 /ao eoe so'm,

Suygo .-/2 o ct -o o o so'mni) tashkil qiladi'

Xizmat i.o,ruotirh *,1"luri Moliya vazirligt va Milliy gvardiya tasdiqlangan tariflar asosida, hamda

O-zbekiston Respublikasidagi minimal oylik miqdori bilan belgilanadi

10. I.jrochi xizmatlari uchun to'lovlarga o'zgartirishlar kiritish qonun hujjatlariga muvofiq ushbu

xizmatlar turiga yangi tariflar tasdiqlangan hollarda qa1'ta ko'rib chiqiladi.

I L Buyurtmachi mazkur Shartnoma imzolangan kundan boshlab. 10 kun ichida mazkur Shartnoma

trahosining 15 fbizi miqdorida avans to'lor.ini amalga oshiradi.

Iirochi tomoniciair Ruyurtmachiga bajarilgan ishlar to'g'risida dalolatnoma taqdim qilingandarr

so''g 
'Buyurlmachi 

besl.r kr,u-i ichida avans to'lovini chiqarib tashlagan holda oylik to'lovni amaiga

oshiradi.

2022 yit " 03" F'4" 'fa

k9'zclan kechirish dalolatnomasida ko'rsatilgan talablarni bajarmaganda I.irociri

Iii'ochi esa chaqirib olinadi.



Buyurtmachi byucliet tashkiloti yoki byudiet mablag'lari oluvchi bo'lsa. ollik to'lovning 100 t\
rriqcloricia avans to'lovini keyingi oy boshlanishidan l0 kun oldin amalga oshiradi. \

12. Xo'.ialik yurituvchi subyekt hisoblangan Buyurtmachi mazkur Shartnomaning ll-bandida \
ko'rsatilgan oylik to'lovni (avans to'lovini) o'zvaqtida to'lamasa, Ijrochi Buurrtmachiga akseptsiz to'iov
talabnomasini taqdim qilishga haqlidir.

Mazkur Shartnoma bekor qilingan hollarda Ijrochi Buyurtmachi bilan to'langan to'lovlar bo'yicha

c1a1'ta hisob-k i tobrr i atr, al ga oshiri shi zarur.

4-bob. Tomonlarning huquq va majburiyatlari

i3. Ilul,urtrnachi quvidagi huquqlarga ega:

Ijr"ochiclan hclgillngan qo"riqlash tartibiga rioya etishini talab qilish;
xizr.nat lio'r'sarislr jaray,onida I.irochining xodimlari tomonidan intizomni buzish holatlarini to'xtatish

\r.i \o'l qo'r,ilgan kiLnrclriliklarni bartaraf qiiish bo'yicha kerakli choralar ko'rilishini Ijrochidan talab

qilish:
iirocliining riz-rlatni tashkil qilishi va amalga oshirishini, qo'riqlash turlariga mos bo'lgan kif ir-n-

bosh. kiyim-bosh anjomlari (ekipirovkasi), qurol-aslahalarining mavjudligini nazorat qilish:

Iirochi tomonidan mazkur Shartnoma shartlari buzilishining har bir holati bo'f icha Ijrochining
vakili ishtirokida ikki nusxada dalolatnoma tuzish;

I.jrochining aybi bilan yo'l qo'yilgan kamchiliklar aniqlangan taqdirda Ijrochidan ulami bartaraf

ctishni talab clilishr
Iirochi tonronic'lan rnazkur Shartnoma talablari bajarilmagan yoki lozim darajada bajarilmaganligi

rrati j asida etkazi I gan z.ar arni o' ndirish.
I 4. Buyr"rrtmachi ning maj buriyatlari:
mazkur Shartnonraning airalmas qismi hisoblangan 2022 yil <r3y', ?<"fuauei ko'zdan

liechirish dalolatnortrasiga asosan qo'riqlashga topshiriladigan obyektni, alohida' xonalarni texnik

nrrrstalrkanrlash bo'r icha taclbirlarni ba.larish. o'z hisobidan texnik qo'riqlash vositalari (obyektning lurigtt
tlirtirl't po.st tprriltnttlttri ,,'tr rrttl i.siti.sh u.skunalari, po,\tlarcu"o aloqa, ichkiva shahur teleJbnlari, yong'indan

c1o ritlltr.th .sigttttli:itt:i.t'ir.sr. ol't.t'ekt perimetri bo'ylab kerakli yorilishvosilalari, qulflar, turniket, kuzali'sh

rpttytlonchu.si, .rfta.r.si1 tek.shiri.sh xonalari, ishchi va xizmalchilarning shaxsiy buyumlarini saqlct'sh

xonuluri, 1'ctng'in o'c'hirut,chi t,o.sitalar va boshqalar) bilanjihozlash vazarur hollarda ularni ta'mirlash:
har qanday nroclclil' boyliklarni obyekt hududining devor to'sig'idan kamida- metr uzoqlikda

( ob' ckt .i oylashuvi rr i h i sobga ol gan holda) j oylashtirish;
I.jrochi bilan birgalikda har chorakda kamida bir marta obyektning texnik mustahkamligini.

qo'riqlashning texnik vositalari bilan ta'minlanganini, shu jumladan yong'indan qo'riqlash

siglalizatsi),asi holatini tekshirish ko'rigini o'tkazish, aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish muddatlari.

I.jrochini bu haqda xabardor qilish muddati va tartibini ko'rsatgan holda Tomonlarning vakillari

ishtirokida dalolatnoma tuzish;
belgilangan qo'riqlash re.jimi talablarini bajarish va texnik qo'riqlash vositalarining tegishli hoiatini

ta'r-riinlash:
binoda rc-jalashtirila)'otgan kapital ta'mirlash ishlari, obyektlarni qayta.lihozlash, ish rejimini ra

ishlar prolilini o'zgartirish. moddil,' qimmatliklarni saqlash joyini o'zgartirish yoki yangilarini ochish.

ebr,ekr 1,gki uning L.ril tlisnrini boshqa shaxslarga ijaraga berish yoki mulk huquqini o'tkazish, qo'riqlash

tLrrirri. posrlar clislokatsil asini o'zgartirish yoki qo'shimcha qo'riqlash signalizatsiyasi vositalarini
g'rnatish bo'richa taclhirlurning o'tkazilishi haqida I.jrochini bunday ishlarning boshlanishidan kamida

l{} kLrrr oldin ogohlanlirish:
obl,ektda ish kuni yakunida qo'riqlash signalizatsiyasini yoqish, uning nosozligi holatida bu haqda

I.lrochini ogohlantirish va nosozlik bartaraf etilmagunga qadar obyektni tashlab ketmaslik va belgilangan

larribda qo'riqlashga topshirish. Obyektni qo'riqlashga topshirganlik haqida TQMni xabardor qilib.

5 dacliqadan so'ng obycktning qo'riqlashga qabul qilinganligi haqida ishonch hosil qilish;

obyektni. ),'ong'inclan qo'riqlash signalizatsiyasi bilan jihozlangan har bir alohida xonani kundalik

qo'ricllashga topshirish. cshiklar qulfi, derazalar, darchalar, lyuklar, ventilyatsiya teshiklari yopilganligini

h4nida ar.tgnorrr qo'ricllash signalizatsiyasini va hududning yoritilish holatini tekshirish, qo'riqlanadigan

binolarda elektr,jihozlarining, boshqa yong'in manbalarining yoqilgan holda qolib ketishining oldini olish

r a begona shaxslarning ob1'ektda qolishiga yo'l qo'ymaslik;
qo'riqlanay'otgan hLrcluclda binodan tashqarida .joylashgan moddiy qimmatliklarning miqdori.

assortimcnri. o'ralgan ),oki qadoqlangan holatda qa14a hisob-kitob asosida qabul qilish-topshirish



jumalida ro'yxatdan o'tkazgan holda hamda Ijrochi va
holda qo'riqlashga topshirish;

vakillari tomonidan imzolansan

maxsus jumalda o'z vakili tomonidan imzo qo'yish yo'li bilan obyektlami, alohida xonalarni
qo'riqlashga topshirish, qo'riqlash tugagandan so'ng qo'riqlashdan chiqarish;

qo'riqlanadigan xonalarning butunligi buzilganligi haqida yoki obyektga begona shaxslaming

kirishi natijasida zarar etkazilganligi alomatlari mavjud bo'lganda zudlik bilan Ijrochini xabardor qilish
va obyektga Ijrochi vakili yetib kelgunigaqadar ko'rsatilgan joylarning daxlsizligini ta'minlash;

begona shaxslarga qo'riqlash va signalizatsiya tamoyillari va tizimini, shuningdek berilgan pult
raqamlarini oshkor qilmaslik;

Ijrochi vakillarini obtektdagi ichki tartib va texnika xavfsizligi qoidalari bilan ularning o'z
vazifalarini bajarishiga oid qismi bilan tanishtirish;

I 5. Ijrochining huquqlari:
Buyurtmachidan obyektda o'rnatilgan kirish-chiqish va ichki tartibga rioya qilinishini talab qilish;
mazkur shartnomani tuzish, bajarish, o'zgartirish va bekor qilish munosabati bilan zarur boolgan

ma'lumotnomalar va boshqa hujjatlami soorash va olish;
koozdan kechirish dalolatnomasida ko'rsatilgan qo'riqlash-texnika vositalarini joriy qilish bo'yicha

Buyurtmachi ga tavsiyalar berish.
1 6. Ijrochining majburiyatlari :

obyektda postlar dislokatsiyasiga (patrul yo'nalishiga) muvofiq qo'riqlash naryadini joriy etish;

mazkur Shartnomada va uning ilovalariga muvofiq obyektni hamda qo'riqlashga topshirilgan
moddiy qimmatliklami qo'riqlashni tashkil etish va ta'minlash;

qo'riqlanayotgan hududdagi, lekin binodan tashqarida joylashgan moddiy qimmatliklarning
miqdori, assortimenti, o'ralgan yoki qadoqlangan holatini tekshirib, qayta hisob-kitob asosida qabul

qilish-topshirish jumalida ro'yxatdan o'tkazgan holda hamda Ijrochi va Buyurtmachi vakillari tomonidan

imzolangan holda qabul qilib olish;
obyektda kirish-chiqish va obyekt ichki tartibiga rioya etish, obyekt hududiga belgilangan tartibda

moddiy qimmatliklar olib kirilishi va chiqilishini nazorat qilish;
propusk rejimi mavjud bo'lgan obyektda kun davomidanazoratdan o'tkazish punktidan bir martalik

kirish ruxsatnomasi bilan obyektga kiritilgan tashrif buyuruvchilarning chiqib ketishini ta'minlash;
obyektni qo'riqlash vaqtida joydagi yong'in xavfsizligi qoidalarining bajarilishini ta'minlash;
obyektda yong'in chiqishi yoki yong'indan qo'riqlash signalizatsiyasining ishlab ketishi holatida

zudlik bilan yong'in bo'limiga yoki Buyurtmachiga xabar berish;
obyektga begona shaxslarning kirib ketganligi aniqlanganda zudlik bilan Buy'urtmachining vakilini

chaqirish va obyektning daxlsizligini ta'minlash;
yong'indan qo'riqlash signalizatsiyasi ishlab ketgan holatlarda signalizatsiyaning ishlab ketish

sabablarini aniqlash va obyektni qayta topshirish uchun Buyurtmachi vakilini chaqirtirish, tekshirish
natijalari va obyektni qayta topshirish bo'yicha ikki nusxada dalolatnoma tuzish;

Ijrochining xodimlari tomonidan xizmatni tashkil qilish va amalga oshirish, qo'riqlash turlariga mos

bo'lgan kiyim-bosh, kiyim-bosh anjomlari (ekipirovkasi), qurol-aslahalarining mavjudligini ta'minlash;
obyektni qo'riqlashga qabul qilganda va topshirganda obyektdagi texnik mustahkamlik bo'yicha va

qo'riqlashning texnik vositalari bilan bog'liq aniqlangan barcha kamchiliklar haqida Buyurtmachini
xabardor qilish;

Buyurtmachi bilan birgalikda hw chorakda kamida bir mafia obyektning texnik jihatdan

mustahkamligini, qo'riqlashning texnik vositalari bilan ta'minlanishini, jumladan yong'indan qo'riqlash
signalizatsiyasini tekshirish ko'rigini ootkazish, Buyurtmachi tomonidan aniqlangan kamchiliklarni
bartaraf etish muddatlari hamda Ijrochini bu haqda xabardor qilish muddati va tartibini ko'rsatgan holda
tomonlarning vakillari ishtirokida ikki nusxada dalolatnoma tuzish;

Ijrochi tomonidan mazkur Shannoma talablarining har bir buzilishi bo'yicha Ijrochi va

Buyurtmachining vakillari ishtirokida ikki nusxada dalolatnoma tuzish va bir nusxasini Ijrochining
rahbariga tegishli choralar ko'rish uchun berish;

qo'riqlanayotgan xonalar buzilganligi yoki mulkka etkazilgan zarar to'g'risida Milliy gvardiya

qo'riqlash xizmati navbatchi qismiga va Buyurtmachiga zudlik bilan xabar berish, Milliy gvardtya

qo'riqlash xizmati vakili etib kelgunga qadar hodisa yuz bergan joyning daxlsizligini ta'minlash.

S-bob. Tomonlarning j avobgarligi

17. Mazkw Shartnomaning ll-bandida ko'rsatilgan summaning Buyurtmachi tomonidan ooz

vaqtida toolamaganligi uchun Buyurtmachi Ijrochiga o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun kechiktirilgan



to.rov summasining 0,4 foizi miqdorida, arnmo kechiktirilgan to'rov summasining 50 foizidan ortio\

bo'lmaganmiqdordapenyato'laydi' r! r-r^--:r^ L^6r*^-oni,{o Tirnnhi Rrrwrrrtmachisa.
1g. Ijrochining xodimi postda va patrul.vg,narr;hJarjda bo'lmaganida Ijrochi Buyurtmachiga har bir

kun uchun majburiyat bajarilmag* 
-qir-inirre. 

.g,1 roiri miqdorda penya to'laydi, biroq bunda

ko,rsatilma g*r*i"iittar Uailosining SO foizdan oshib ketmasligi lozim'

19. penyani to.lash Buyurtmactri ua Ijrochini o'r ,nuibrrriyatlarini buzish oqibatida etkazilgan

zar arn\ qoplasirdan ozod etmaYdi'

20. Ijrochi mazkur Shartnomada ko,rsatilgan majburiyatlarini _.rozim 
darajada bajarmaganligi

natijasida Buyurtmachiga etkazilganzarar uchun moddiy javobgar bo'ladi' 
rnin^orria oonlanad'

Ijrochining uvuiu"it* zaraletkazilganligi aniqlangan hollirda zarar to'liqmiqdorda qoplanadr'

21. Ijrochining aybi bilan etkazffi Tiniing-^iqdorini an!9l1sh..uchun tomonlar vakillaridan

iborat komissiya trlzidsni mumkin. girrau, ,** Liqdfri tegishli tr,r.i;utt* bilan rasmiylashtirilib'

komissiya a,zorariio,,'orriau' tasdiqlanadi. Niro mavjud bo'rgai taqdirda zarar miqdori sudning qarori

bilan aniqlanadi.
2z.'Quyidagi hollarda Ijrochi zararni qoplamaydi: 

.

ijrochi shartnomada lio.rsatilg* *u.ilutrvalrar4 to'liq bajargan bo'rishiga qaramasdan zarar

uchinchi shaxslarning jinoiy harakatlari-nuti.iuriou etkazilgan bo''lsa va bu sudning qonuniy kuchga kirgan

qarori bilan tasdiqlansa;
qabul qilish-topshirish jumalida qayd etilmagan mulkka zarat etkazilganda;

buyurtmachining xodimlari to-oniAutt yoki irlarning aybi b\lan zarat etkazil ganda'

23. Mazkur Shartnomada ko,rsatilgan majburiyatiarni lozim daraiada bajarmaganlik uchun

belgilangan neustoyka (arima, q"ty") ;;;iash hami a zararn\ qoplash Tomonlami Shartnomada

ko isatifian maj buriyatlarini baj ari shdan o zo d etmaydi'' 
6-bob. Nizolarni hal qilish tartibi

24. Mazkurshartnomani tuzish, bajarish, o'zgartirish va bekor qilish vaqtida tanflar o'rtasida kelib

chiqadigan nizolar, shuningdek etkaiirgan turirn\. qoplash to'g;risidagi ,nlzolar qonun hujjatlari

belgilangantartibdaiqtisodiysudtomonidanko.ribchiqiladi.
7.bob. Fors-major ' .,

25. Tomonlar ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatl} qisman yoki to'liq bajarilmaganligi uchun'

agar ushbu bajarmaslik Shartnoma tuziLgariLan_k.yi^ pujao bo'tgatt, yengib bo'lmaydigan kuch' ya'ni

favqulodda va muayyan sharoitlarda oldilni olib bo;lmuycg* vaiyatlar (fors-major) oqibati hisoblansa'

javobgarlikdan ozod qilinadi' r '' ' ' ,-.^Li .fnmn- rrnchn
26.Engibbo.lmaydigankuchholatigahavgll.tjluvchiTomonboshqaTomonnibundayholatlar

boshlanganrigi va tamom bo,lganligi iJg,"ririou ikki kun ichida yozma shaklda xabardor qilishi shart'

ushbu muddat ichida xabar bermagan Tomon \u?y* Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini

bajarmaganfigi uch;Savobgarlikdan o"zod qilish asosi sifatida ko'rsatishga haqli emas'

Fors-major holatlariga suv toshqinturi, ., qimirlashi va boshqa tabily halokatlar' shuningdek

epidemiyalar, yong'inlar, portlasfttar, Oautat hokimiyati va boshqaruvi organlarining mazkur Shartnoma

ijrosiga t.uosiiu ta'sir ko'rs atgan qarorlari kiradi'

27. Mazkur Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmas kuch holatlari

amar qilgan davrga mutanosib .a,rishdu t<ectritciiritaai. ngLoa fors-major uch oy davom etsa Tomonlar

mazkur Shartnom"ani bir tomonlama bekor qilishga haqli.
8-bob. YakuniY qoidalar

28'Mazkurshartnomaimzolangankundanboshlabkuchgakiradi.-
Mazkur Shartnoma byudjet turt titott*i yoki byudjet mabrag'rari oruvchilari bilan tuzilganda

g,aznachilik bo'linmatarida ro'}*atdan o'tkazilgandan so,'ng kuchga kiradi'

2g. Mazkw Shartnomaga har qanday o'zgartirish uu qoitti-thu-lq yozma shaklda tuzilganda

hamda Buyurtmacrri"" r:r"rrri"ring vakillariiomonioan imzolangan taqdirda haqiqiydir'

Tomonlar mazkur shartnoman i o,zgartirish yoki u.r.or qil[h haqidagi taklifga ikkinchi tarafdan rad

javobi olganidan keyingina yoki. o.ttiz kunlik muddatda javob 
^olmaganidan keyin, shartnomani

o'zgartirish Voti Uet o, qifitft to'g'risidagi talabni.tydqltTdim etishi mumkin'

30. Shartnorr*ing amal qi'iish muddati quyidagicha belgilanadi:

xo,jalik yurituvchi subyektlar bo'yicha -^Tomonla, t*uitd* imzolangan kundan boshlab Tomonlar

o' z maj buriyatlarini to' li q baj arguni g a qadat ;

byudjet tashkilotlari va byudjet -'uurug'turi oluvchilari bo'yicha - belgilangan tartibda g'aznachilik

bo.rinmararida ro.yxatdan o,tkazilgan kund;n boshlab yilning 31 dekabr kuni oxirigacha'



I

Buyurtmachi xo'ialik yurituvchi subyekt bo'lgan taqdirda Buyurtmachi mazkur Shartnomani bekor
qilish haqida Ijrochiga Shartnoma muddati tugashidan 30 kun oldin ma'lum qilmasa, mazkur
Shartnomaning amal qilish muddati xuddi shu muddatga va xuddi shu shartlardauzayirilgan hisoblanadi.

31. Agar texnik qo'riqlash vositalari Bu1'urtmachining aybi bilan ishdan chiqqan, kapital yoki joriy
ta'mirlashni talab qilsa, biroq Buyurtmachi buni rad etsa, Ijrochi Buyurtmachiga yetti kun oldin yozma
ravishda ma'lum qilgan holda alohida obyektlami qo'riqlashni rad etishi mumkin.

32. Buyurtmachi ketma-ket uch mafia mazkur Shartnomaning ll-bandida ko'rsatilgan to'lovni
belgilangan muddatda to'lamasa, Ijrochi mazkur shartnomani Buyurtmachini yozma ravishda
ogohlantirgan holda bir tomonlama bekor qilishga haqli.

33. Ijrochi ketma-ket uch marta post va patrul yo'nalishlarida qo'riqlash tartibini buzsa,
Buyurtmachi mazkur shartnomani Ijrochini yozma ravishda ogohlantirgan holda bir tomonlama bekor
qilishga haqli.

34. Tomonlar mazkur Shartnomani muddatidan oldin bekor qilish to'g'risida 30 kun oldin yozma
ravishda ma' lum qiladi.

35. Ob'ektning xususiyatidan kelib chiqib Tomonlar mazkur Shartnomaga qonun hujjatlariga
muvohq huquq va majburiyatlarini nazarda tutuvchi qo'shimcha bandlar kiritishlari mumkin.

9-bob. Tomonlarning yuridik manzillari va rekvizitlari

<Ijrochil>

O'zbekiston Respublikasi Milliy gvardiyasi
Qoraqalpog' iston Respublikasi Qo' riqlash
boshqarmasi
Yuridik manzili: Nukus shaxri A.Timur JS129A
Bank ma' lumot: QB$arkaziy bar/rr
x/r:2159
MFO:000
STIR:
boshlig'i

Yurist

<<Buyurtmachil>

O'zbekiston davlat jismoniy tarbiya va
sport Universiteti Nukus Jiliali
Yuridik manzili: Nukus shuhar
Qar aq alp aqs tan ko' c h as i 2 4 - uy da
joylashgan
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